平成26年12月26日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  取締役 坂爪 知弘
（TEL  03-6432-9140）

資金調達に関するお知らせ

当社は、本日、借入による資金調達を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 資金調達の理由

不動産投融資業務を推進していくうえで、資金効率の向上を図るため、平成26年11月20日に公

表いたしました「収益不動産取得のお知らせ」に記載の収益不動産の取得資金の一部に充当す

るべく、金融機関から借入を行うものであります。

2. 資金調達の概要

借 入 先 株式会社新銀行東京

借入金額 85百万円

借 入 日 平成26年12月26日

借入期間 5年

利  率 基準金利（株式会社新銀行東京短期プライムレート）+0.975％

担  保 本件収益不動産（土地・建物）

3. 今後の見通し

本件が当社の業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以上